МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

ИМЕНИ ШТАНЕВА ЯКОВА ИВАНОВИЧА СТАНИЦЫ КУГОЕЙСКОЙ

МО КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

17.04.2025 г. № 474
                Ст.Кугоейская

Об утверждении Отчета о результатах самообследования за 2024 год.

На основании решения педагогического совета (протокол № 6 от

16.04.2025 года) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Отчет о результатах самообследования муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 10 имени Штанева Якова Ивановича

станицы Кугоейской муниципального образования Крыловский район.

2. Сировежко Анатолию Владимировичу разместить отчет о результатах

самообследования на сайте МБОУ СОШ № 10 в срок до 20.04.2025 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы А.М. Штанева

		2025-07-27T11:32:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ШТАНЕВА ЯКОВА ИВАНОВИЧА СТАНИЦЫ КУГОЕЙСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа